
  

OTSUS 

 

 

05.02.2025 nr 1.1-2/25/22 

Julgestusinstruktori sertifikaadi väljaandmine  

Lennundusseaduse § 466 lg 1-6, Komisjoni 5. novembri 2015 rakendusmääruse (EL) 2015/1998, 

millega nähakse ette lennundusjulgestuse ühiste põhistandardite rakendamise üksikasjalikud 

meetmed, lisa punkti 11.5.1, haldusmenetluse seaduse § 4, § 53 lg 1 p 2, § 53 lg 2 p 2 alusel ning 

lähtudes Transpordiametile 6.01.2025 esitatud taotlusest ning selle lisadokumentidest ning 

kontrollitud andmetest, otsustan:  

1. Anda välja julgestusinstruktori sertifikaat nr EE/SEC/INS/060-25 Meelike-Enel 

Andrejeva’le (ik 46503090250) kehtivusega kuni 05.02.2030, mis annab õiguse läbi viia 

sertifikaadi lisas 1 nimetatud lennundusjulgestusalaseid koolitusi. 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


